
PRIENURAJONO SAVIVALDYBĖS VEIVERIUTOMO ŽILINSKOGIMNAZIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PRIENUR. VEIVERIUTOMO ŽILINSKO GIMNAZIJOS 2019 - 2020MOKSLO

METU PRADINIO, PAGRINDINIOIR VIDURINIOUGDYMO PROGRAMUUGDYMO
PLANO PAKEITIMO

2020 m. kovo 13 d. Nr. (1.3.)-V- 44
Veiveriai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo

13 d. įsakymuNr. 349 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. balandžio 15 d. įsakymo Nr.

V-417 „Dėl 2019 — 2020 mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo

planų patvirtinimo“ pakeitimo ir Nr. 350 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. balandžio

15 d. įsakymo Nr. V—413 „Dėl 2019 — 2020 mokslo metų radinio ugdymo plano patvirtinimo“

pakeitimo,

p a k e i č i u Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazijos 2019 — 2020 mokslo metų

pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto Prienų r. Veiverių

Tomo Žilinsko gimnazijos direktoriaus 2019 m. rugpjūčio 30 d įsakymu Nr. (13) - V- 149 „Dėl

Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazijos 2019 —— 2020 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir

vidurinio ugdymo programų ugdymo plano tvirtinimo“ H skyriaus 7 punktą:

Rudens atostogos 2019 m. spalio 28 d. — spalio 31 d.
Žiemos (Kalėdų) atostogos 2019 m. gruodžio 23 d. — 2020 m. sausio 3 d.
Žiemos atostogos 2020 m. vasario 17 d. — vasario 21 d.
Pavasario (Velykų) atostogos 2020 m. kovo 16 d. — kovo 27 d.

Direktorė W Audronė Raibužienė

Laima Cernauskienė

zozg-oįy,,} ,

Wit/LŽ?
_;


